МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФВДЕРАЛЬНОЕГО(Л7^^РСТВЕННОЕБКадЖБШОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГООБРАЗОВАНИЯ

"ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ"
(ФГБОУ ВО «ВГУ»)

ПРИКАЗ

Воронеж №

О стоимости обучения в 2020-2021 учебном году

по образовательным программам СПО

На основании решения Ученого совета ВГУ от 24.04.2020 протокол № 4

приказываю:

1. Установить стоимость обучения в 2020-2021 учебном году для студентов

среднего профессионального образования (СПО) Технолого-педагогического

факультета Борисоглебского филиала Воронежского государственного

университета (приложение).

2. Контроль над исполнением приказа возложить на начальника планово-

финансового отдела Л.В. Кривошеева

Ректор / / If / ДА Ендовицкий

Исп.: Шаповалова Н.Л.

Тел.: 2208-425

1 курс

Приложение

к приказу от ^9 .20/^
^/СШР

2020

СпециальностиСПО

Стоимостьобучения

1 студента в год (в руб.)

Очная ф/о

Заочная

ф/оВсего

Сумма,

оплачиваемая

заказчиком

Сумма, оплачиваемая

филиалом, из средств

от приносящей доход

деятельности

А 1 2 3 4

38.02.01 Экономика и

бухгалтерскийучет

(по отраслям)

71 900 61 ООО 10 900 36 ООО

44.02.05 Коррекционная

педагогика в начальном

образовании

71 900 61 ООО 10 900 -

2 курс

Специальности СПО

Стоимость обучения

1 студента в год (в руб.)

Очная ф/о

Заочная

ф/оВсего

Сумма,

оплачиваемая

заказчиком

Сумма, оплачиваемая

филиалом, из средств

от приносящей доход

деятельности

А 1 2 3 4

44.02.05 Коррекционная

педагогика в начальном

образовании

71 900 61 ООО 10 900 -

3 КУРС

Специальности СПО

Стоимость обучения

1 студента в год (в руб.)

Очная ф/о Заочная ф/о

А 1 2

44.02.05 Коррекционнаяпедагогика в начальном

образовании
53 200 -

Примечание: при восстановлении, переводе студентов в 2020-2021 учебном году

оплата обучения по договорам оказания платных образовательных услуг

производится по стоимости обучения на 1 курсе.

Начальник ПФО А.В. Кривошеее